


Kauden teemat

Kansainvälinen:

We serve – Me palvelemme, Vi hjälper

Kansainvälinen presidentin

Muutamme Maailmaa

Kotimainen:

Merkityksellistä auttamista

Liiton puheenjohtajan:

Yhdessä pystymme hyvän ihmeisiin

Piirin:

Auta / Opi / Voi hyvin



Lions-järjestö

Kansainvälinen Lions-järjestö on yksi maailman suurimmista palvelujärjestöistä.

Toimimme yli 200 maassa ja jäsenistöä on n. 1,4 miljoonaa. Suomeen järjestö on tullut 72 vuotta sitten.

Maamme on jaettu 14 piiriin, joissa on yhteensä n. 800 klubia. 

Olemme maailman 13. ja Euroopan 4. suurin Lions valtio!

C-piiri on yksi isoimmista piireistä. Toimimme kolmen maakunnan alueella: 

Päijät-Häme, Kanta-Häme ja Uusimaa.

Alueemme jakautuu tulevalla kaudella kolmeen alueeseen ja 11 lohkoon. 

Klubeja on 77 ja jäseniä n. 1900.



Toiminta-ajatus

Järjestön sekä siihen kuuluvien klubien toiminta-ajatuksena/periaatteena on palvella ja kerätä varoja, 

joilla voidaan avustaa, tukea ja palvella apua tarvitsevia ihmisiä.

Kaikki kerätyt varat lahjoitetaan täysimääräisenä avustettaville kohteille.

Toimintamme tarjoaa jäsenistölleen mahdollisuuden oppimiseen, auttamiseen ja oman henkisen sekä

fyysisen hyvinvoinnin parantamiseen. Uusien ihmissuhteiden ja kontaktien solmiminen niin kotimaassa

kuin ulkomaillakin antaa jäsenistölle myös paljon uusia mahdollisuuksia. 

Kaikki toimintamme on yleishyödyllistä ja voittoa tavoittelematonta.



Piirin kauden teema:

AUTA / OPI / VOI HYVIN 

AUTA:

Me Leijonat teemme pyyteetöntä, luotettavaa ja hyvin arvokasta työtä. Tässä auttamistyössä voit 

olla mukana monella tapaa. Voit tehdä varainhankintaa, palvelutehtäviä, valmistaa myytäviä 

tuotteita jne. Kaikki on yhtä arvokasta toimintaa!

Yhteiskunnassamme on paljon pahoinvointia, syrjintää, yksinäisyyttä, vähäosaisuutta jne. 

Me voimme olla se hyvinvointia lisäävä järjestö.

OPI:

Meillä kaikilla on paljon opittavaa toisiltamme niin siviilielämässä kuin Lions –toiminnassa. 

Ollaan avoimia ja kiinnostuneita sekä jaetaan tietoa ja osaamista toisillemme.

Järjestössämme on erinomainen mahdollisuus oppia kokous – ja esiintymistekniikkaa, kouluttautua, oppia 

tekemällä avustustyötä  jne. Näin saamme upeita eväitä elämäämme!



Piirin kauden teema:

VOI HYVIN:

Jotta fyysiset ja psyykkiset voimavarat riittävät normaalin arjen lisäksi myös uuden oppimiseen 

ja auttamiseen, tulee meidän itsemme myös voida mahdollisimman hyvin.

Auttaminen itsestään tuo hyvän mielen ja kun se tehdään yhdessä, lisää se meille yhteenkuulu-

vaisuuden tunnetta ja samalla saamme tunteen olla tarpeellinen. Monet palveluaktiviteetit vaativat

fyysistä toimintaa, mutta klubit voivat myös liikkua oman olon parantamiseksi, ilman aktiviteettiä.

AUTA / OPI / VOI HYVIN 



Kauden painopisteet

Yhteistyö

Tunnettuus

Auttaminen

Uuden kokeminen

Hyvä olo



Lions strategia 2030

Järjestössämme on meneillään uuden strategian luominen. Piirinä meillä on erinomainen tilaisuus päästä

tekemään jotain uutta ja samalla muutoksia leijona toimintaan. Uuden strategian yhtenä valmistelijana 

toivon kanssanne löytävän juuri meille sopivat tavat toteuttaa strategiaa; esim. ensi kaudelle on vähennetty

lohkojen määrää rakenteen keventämiseksi.

Klubien välistä yhteistyötä kannustetaan lisäämään sekä samalla saamaan klubitoiminta mielekkäämmäksi.

Jäsenien kouluttautuminen sekä piirin tehtäviin osallistuminen antaa jäsenille uusia näkökulmia toimintaan.

Meillä C-piirissä on paljon asioita, joita peilata tulevaa strategiaa vasten ja toivonkin klubien ja jäsenistön 

innostuvan tästä meidän yhteisestä yhteisten asioiden edistämisestä.

Omalta osaltani haluan tulevalla kaudella olla mukana edistämässä klubien ja niiden jäsenistön hyvinvointia.



Strategian painopisteet

Palvelu

Lisätä näkyvyyttä positiivisessa hengessä, sekä vahvistaa näkyvyyttä.

Valmennus

Vahvistaa johtamisosaamista ja selkeyttää koulutuskokonaisuutta.

Jäsenyys

Jäsentyytyväisyyden kehitysohjelma ja sen rakentaminen, GMA

Viestintä

Vahvistaa, markkinoida yhdessä toisten piirien kanssa ja klubien kanssa

.



Toimialat

GAT-ryhmä
 

Yhteistoimintaryhmä, joka muodostuu maailmanlaajuisista johtajakoulutus -, jäsentyö – ja palveluryhmistä. 

Ne muodostavat yhdessä toimivan kokonaisuuden, jossa pyritään saamaan kaikki klubit osallistumaan niin 

koulutukseen, jäsenhankintaan kuin palvelutoimintaan.

GLT

Koulutuksia tullaan järjestämään presidenteille, sihteereille, rahastonhoitajille, lohkon puheenjohtajille

sekä uusille jäsenille. Näissä koulutuksissa neuvotaan ja kannustetaan kaikkia uusissa tehtävissä sekä 

toivotaan että he näkevät uusia mahdollisuuksia tulevassa.

Tavoitteena saada presidentti- ja sihteerikoulutukseen 70 %, rahastonhoitajakoulutukseen 45 %

Lisäksi uusien jäsenten koulutusta 



Toimialat

GMT

Jäsentoiminnassa pyritään pitämään nykyisistä jäsenistä huolta ja kannustetaan klubeja tässä

toiminnassa. Toki emme pidä unohtaa uusien jäsenien hankintaa.

Jäseneksi pääseminen tulisi saada helpommaksi,  Tutustuminen alkuun jonka jälkeen voisi tehdä 

lopullisia päätöksiä

Kummin tehtävää painotettava, että uusi jäsen ei jää yksin sen jälkeen kun liittyy.

Klubien jäsenjohtajien tehtävien selkeyttäminen ja selventäminen. On yksi klubin tärkeimmistä viroista.

Avointa keskustelua jäsenten välillä. Uusia ideoita.

GST

Palvelutoiminnassa klubit tekevät jo nykyisin erinomaista työtä. Toivomme klubien jatkavan tätä, 

jokainen omalla tavallaan. Kunnioitamme toisten klubien tapaa toimia yhteisen hyväksi. Yhteistyö 

toisten klubien kanssa tuo kaikille osapuolille uusia kokemuksia, ideoita ja samalla verkostoidumme ja 

tutustumme uusiin upeisiin leijoniin, mutta myös muihin henkilöihin.



Lions-liiton kauden 2023-2024 kuukausiteemat

Teemat esitellään edeltävän kuukauden uutiskirjeessä

  8 / 23  Palvelulla yhteistyötä ja näkyvyyttä
  9 / 23  Palvelualueemme ympäristö
10 / 23            Auta lasta – Auta perhettä, ja Nenäpäivä
11 / 23   Rauha ja kansainvälisyys
12 / 23  Kansainvälinen säätiömme LCIF
  1 / 24  Tulevaisuuden Lions-paneeli
  2 / 24  ARS ja saavutukset
  3 / 24  Tulevan kauden painopisteitä ja odotuksia
  4 / 24  Innostusta ja jäsentyytyväisyyttä
  5 / 24  Markkinointikärkemme



Aktiviteettitoimikunnat:

Ympäristö
Kolmen piirin yhteinen hanke Arvajakosken kunnostaminen Kuhmoisten ja Jämsän rajalla kalatalouden 
lisäämiseksi. Kunnostusta on jo tehty, mutta lisätarve kunnostamiselle olisi olennainen toimenpide.
Hanke toteutettaisiin kolmen piirin C, H ja G piirien kesken.
Piirin sisällä yhteistoimintaa alueiden, lohkojen ja klubien välillä.

Lions Quest
Tietoisuuden lisääminen piirissä ja klubeissa. Jalkautumista kouluihin.
Urheiluseuroille aluekohtaisia koulutuksia. Jalkautumista urheiluseuroihin.

KiTeNet
Kannustaa klubeja perehtymään liiton nettisivujen sisältöön. 
Liiton webinaareihin osallistuminen. 
Erilaista markkinointia, Facebook…



Aktiviteettitoimikunnat:

AR-säätiö
Informoida klubeja säätiön toiminnasta ja avustusten hakemisesta. Kannusta myöskin klubeja adressien 
hankkimiseen. Lisäksi kannustaa klubeja ritarien palkitsemiseen klubissa.

LCIF
Tietoisuuden lisääminen kansainvälisestä avustamisesta, sekä lahjoittamisesta.
Tuoda esiin Melvin Jones jäsenyyden merkitys ja niiden hakeminen.

Leot
Leo-toiminnan piristäminen ja leoklubien tukeminen jäsenistön hankinnassa, sekä selvittää 
mahdollisesti uuden leoklubin toiminnan suunnittelua ja sen mahdollista käynnistämistä.

Joulupata
Toiminnan ylläpitäminen ja mahdollisesti uusien patojen/keräyspisteiden saaminen piirin alueelle.
 



Aktiviteettitoimikunnat:

Nuorisotoiminta
Nuorisovaihdon tiedottamisesta klubeihin. Alustavaa selvittelyä seuraavan nuorisoleirin järjestämisestä 
C-piirissä.

Rauhanjuliste
Saada yhä enemmän kouluja osallistumaan rauhanjulistekilpailuun. Tiedottaminen klubeille sekä 
aktivointi ja kannustaminen  klubeja olemaan kouluihin yhteydessä.
 

Sri Lankan kummilapsitoiminta ja Sri Lankan Lionsystävät
Toiminnan tiedottaminen klubeille, sekä kummilapsitoiminnan tärkeyden esiintuominen.

Veteraaniohjelma
Pidettävä yllä, kun meillä vielä veteraaneja on.
 



Piirihallitus  2023 - 2024

Piiri tukee  klubeja heidän toiminnassa sekä jatkuvuuden turvaamisessa.

Toteutuksesta vastaa piirihallitus, GAT-ryhmä kokonaisuudessaan, sekä kaikki aktiviteettitoimikunnat. 

Piirihallituksen johtoryhmä muodostuu seuraavista henkilöistä:

Piirikuvernööri, varapiirikuvernöörit, edellinen piirikuvernööri, piirisihteeri, sekä rahastonhoitaja.

Yhteyshenkilöinä  piirihallituksen ja klubien välillä tulee toimimaan pääosin lohkojen puheenjohtajat,

GAT-tiimi, sekä kaikki hallitukseen kuuluvat.

      



Piirihallitus

DG   Hannu Ojala   LC Kärkölä

1. VDG   Anne Vanhala   LC Lahti / Ankkurit

2. VDG   Ensio Ruotsalainen  LC Hyvinkää / Viertola    

Piirisihteeri  Lauri Vainio   LC Hämeenlinna / Birger

Rahastonhoitaja  Teppo Valtonen   LC Hämeenlinna / Tawasti

IPDG   Ismo Kajaala   LC Riihimäki / Uramo-Kara



Lohkot

I ALUE

1. lohko  Teppo Valtonen   LC Hämeenlinna / Tawasti

2. lohko  Risto Ojala   LC Janakkala / Turenki

3. lohko  Ritva Nepponen   LC Loppi / Maijastiinat    

4. lohko  Ilkka Juonela   LC Riihimäki

II ALUE

1. lohko  Sari Laaksonen   LC Lahti / Vesijärvi    

2. lohko  Kati Perttilä   LC Nastola / Helmet

3. lohko  Jari Kivistö   LC Hollola 

III ALUE

1. lohko  Liisa Rentola   LC Järvenpää / Vennyt ja Jussit

2. lohko  Pekka Reijonen   LC Tuusulanjärvi

3. lohko  Elisa Jääskeläinen  LC Hyvinkää / Höffinga    

4. lohko  Samu Uusi-Heikkilä  LC Klaukkala

  



Toimikunnat

Koulutus ja valmennus GLT

Nina Moilanen    LC Vihti

Palvelu ja varainhankinta GST

Ilkka Kauppila    LC Lahti / Laune

Jäsenohjelma GMT

Leena Laitinen    LC Hollola / Kapatuosio

Viestintä PR

Ensio Ruotsalainen   LC Hyvinkää / Viertola



Toimikunnat

Nuoriso-ohjelma  Minna Kurki  LC Riihimäki / Mixed

Lion Ques  Hannele Rautio  LC Järvenpää / Ainot 

Ympäristö  Juha Rautio  LC Kerava / Kivi

LCIF   Kaisa Vainio  LC Janakkala / Idat

AR Säätiö  Ritva Kajaala  LC Riihimäki / Kristalli

Joulupata  Vesa Rauttu  LC Järvenpää / Jean Sibelius

Leo-johtaja  Vesa Rauttu  LC Järvenpää / Jean Sibelius



Toimikunnat

Sri Lankan kummilapset

Sri Lankan Lions-ystävät  Matti Paavola   LC Lahti

Veteraaniohjelma  Matti Kulmala   LC Tuusula

Rauhanjuliste kilpailu  Kirsi Tevajärvi-Pärssinen  LC Asikkala / Kanava

Webmaster   Osmo Niiranen   LC Lahti / Vesijärvi

Piirineuvoja   Ismo Kajaala   LC Riihimäki / Uramo-Kara

Toiminnantarkastajat  Pasi Saarela   LC Hollola

    Esko Saari   LC Salpakangas

Varatoiminnantarkastajat  Veikko Salomaa   LC Kärkölä

    Erkki J. Vilen   LC Lammi



Kauden tapaamiset

Alustavat ajankohdat ja paikat

Piirihallituksen tutustuminen la  20.5.2023   Lahti

Piirihallitukset   ke   9.8.2023   Kärkölä

    ti   7.11.2023   Kaisa Vainio järjestää

    ke   7.2.2024   III alue 1 lohko

    pe 19.4.2024   Lahti

Piirifoorumi   ke 16.8.2023   Kärkölä

    



Kauden tapaamiset

Alustavat ajankohdat ja paikat

Aluefoorumit I alue  ti   24.10.2023 ja to  25.1.2024 

  II alue  ke 25.10.2023 ja ke 24.1.2024 

  III alue  to  26.10.2023 ja ti   23.1.2024 

Piirin vuosikokous  la 20.4.2024  klo 9.00  Kärkölä

Melvin Jones-  / Ritarijuhla 01/2024

Ritarilounas   03/2924    



Muita tapaamisia

Lions-liiton 71. vuosikokous 2024 Turku   24- 25.5.2024

106 th Convention Boston Massachusetts, USA 7 –  11.7.2023

107 th Convention Melbourne Australia  21 – 25.6.2024

Europa Forum Klagenfurt Itävalta  26. – 28.10.2023

NSR kokous Oslo  19-20.1.2024
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